
N. Team Tessera Atleta Gruppo Aziendale cat hdp Game
Tot

Scratch
Media
scratch

Tot
Hdp

Media
hdp

Tot
doppio

Media
doppio

AC6723 BONCIOLINI AMBRA Gruppo Fiat F/C 10 6 1.050 175,00 1.110 185,00
AC3394 BONCIOLINI ALBERTO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.348 224,67 1.378 229,67
AC4711 CERRUTI MARZIA Gruppo Fiat F/C 10 6 1.075 179,17 1.135 189,17
AB1898 SFERRUZZI ROBERTO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.147 191,17 1.177 196,17
AB9314 MINACAPILLI ROSINA Gruppo Fiat F/C 10 6 1.063 177,17 1.123 187,17
AC6722 NOVARA CARLO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.132 188,67 1.162 193,67
AB9449 TORRISI GIUSEPPA Fondiaria SAI F/B 5 6 1.087 181,17 1.117 186,17
AA4225 ENDRIZZI MASSIMO Unicredit M/A 0 6 1.161 193,50 1.161 193,50
AA4431 PIOVANO LUISANNA San Paolo F/D 15 6 1.013 168,83 1.103 183,83
AA4426 RUSSO ERNESTO San Paolo M/B 5 6 1.118 186,33 1.148 191,33
AC3418 VISCERA CRISTINA Fondiaria SAI F/D 15 6 824 137,33 914 152,33
AC1269 TROVATO SERGIO Fondiaria SAI M/D 15 6 1.199 199,83 1.289 214,83
AC3417 TAPPO BARBARA Fondiaria SAI F/C 10 6 847 141,17 907 151,17
AB5121 GAMBETTA GIORGIO Fondiaria SAI M/B 5 6 1.139 189,83 1.169 194,83
AA4435 CORA DANIELA San Paolo F/C 10 6 893 148,83 953 158,83
AA4434 MERIANO DARIO San Paolo M/B 5 6 1.059 176,50 1.089 181,50
AC6498 LETIZIA GIUSEPPINA Fondiaria SAI F/Es 20 6 649 108,17 769 128,17
AA6936 LUCIANO VITTORIO Unicredit M/D 15 6 1.063 177,17 1.153 192,17
AD0639 CANDELA CINZIA Fondiaria SAI F/Es 20 6 519 86,50 639 106,50
AB3767 STEFFENINO GIUSEPPE Galileo M/C 10 6 1.198 199,67 1.258 209,67
AC4712 ROSCIO MARIA IREN F/Es 20 6 677 112,83 797 132,83
AA3594 PREVATO DANIELE IREN M/D 15 6 964 160,67 1.054 175,67
AD0847 BERSANI RITA Rai F/Es 20 6 803 133,83 923 153,83
AD0848 CARISI WILIAM Rai M/Es 20 6 681 113,50 801 133,50
AD0640 COLAFRANCESCO ANTONELLA Fondiaria SAI F/Es 20 6 583 97,17 703 117,17
AC3413 DAHLAWI BADI Fondiaria SAI M/D 15 6 833 138,83 923 153,83

Doppio misto IREN 2 1.851 154,25

1 Doppio misto FIAT 3 2.488 207,33

11

3 Doppio misto FIAT 2 2.285 190,42

6 Doppio Fondiaria Sai 2 2.203

7 Doppio Fondiaria Sai 3 2.076 173,00

8 Doppio San Paolo 1 2.042 170,17

13

Doppio misto 2 1.922 160,179

Doppio misto 3 1.897 158,08

12

Doppio Fondiaria Sai 1 1.626 135,50

Doppio misto RAI 1 1.724 143,67

10

183,58

5 Doppio San Paolo 2 2.251 187,58

4 Doppio misto 1 2.278 189,83

Classifica Doppio Misto Reg.

2 Doppio misto FIAT 1 2.312 192,67



N. Tessera Atleta Gruppo Aziendale cat hdp Game
Tot

Scratch
Media
scratch

Tot
Hdp

Media
hdp

1 AC4711 CERRUTI MARZIA Gruppo Fiat F/C 10 6 1.075 179,17 1.135 189,17
2 AB9314 MINACAPILLI ROSINA Gruppo Fiat F/C 10 6 1.063 177,17 1.123 187,17
3 AB9449 TORRISI GIUSEPPA Fondiaria SAI F/B 5 6 1.087 181,17 1.117 186,17
4 AC6723 BONCIOLINI AMBRA Gruppo Fiat F/C 10 6 1.050 175,00 1.110 185,00
5 AA4431 PIOVANO LUISANNA San Paolo F/D 15 6 1.013 168,83 1.103 183,83
6 AA4435 CORA DANIELA San Paolo F/C 10 6 893 148,83 953 158,83
7 AC3418 VISCERA CRISTINA Fondiaria SAI F/D 15 6 824 137,33 914 152,33
8 AC3417 TAPPO BARBARA Fondiaria SAI F/C 10 6 847 141,17 907 151,17

N. Tessera Atleta Gruppo Aziendale cat hdp Game
Tot

Scratch
Media
scratch

Tot
Hdp

Media
hdp

1 AD0847 BERSANI RITA Rai F/Es 0 6 803 133,83 803 133,83
2 AC4712 ROSCIO MARIA IREN F/Es 0 6 677 112,83 677 112,83
3 AC6498 LETIZIA GIUSEPPINA Fondiaria SAI F/Es 0 6 649 108,17 649 108,17
4 AD0640 COLAFRANCESCO ANTONELLA Fondiaria SAI F/Es 0 6 583 97,17 583 97,17
5 AD0639 CANDELA CINZIA Fondiaria SAI F/Es 0 6 519 86,50 519 86,50

N. Tessera Atleta Gruppo Aziendale cat hdp Game
Tot

Scratch
Media
scratch

Tot
Hdp

Media
hdp

1 AD0758 SENATORE GIOVANNI Gruppo Fiat M/Es 0 6 942 157,00 942 157,00
2 AD1004 ORLANDELLA Gerardo IREN M/Es 0 6 888 148,00 888 148,00
3 AD0787 ACTIS ENRICO IREN M/Es 0 6 885 147,50 885 147,50
4 AD0032 RANDOLO DANIELE Gruppo Fiat M/Es 0 6 878 146,33 878 146,33
5 AD0788 ACTIS ANGELO IREN M/Es 0 6 856 142,67 856 142,67
6 AD0785 CERUTTI GIUSEPPE IREN M/Es 0 6 846 141,00 846 141,00
7 AD0786 SASSANO ROCCO IREN M/Es 0 6 827 137,83 827 137,83
8 AD0880 TROSSO Dario  IREN M/Es 0 6 794 132,33 794 132,33
9 AD0848 CARISI WILIAM Rai M/Es 0 6 681 113,50 681 113,50

Classifica Singolo Reg.



Classifica Singolo Reg.
N. Tessera Atleta Gruppo Aziendale cat hdp Game

Tot
Scratch

Media
scratch

Tot
Hdp

Media
hdp

1 AC3394 BONCIOLINI ALBERTO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.348 224,67 1.378 229,67
2 AB9578 TALLARICO BATTISTA Gruppo Fiat M/A 0 6 1.348 224,67 1.348 224,67
3 AB5864 RUTIGLIANO FABIO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.273 212,17 1.303 217,17
4 AB6391 GUASTAVIGNA GIORGIO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.161 193,50 1.191 198,50
5 AB1898 SFERRUZZI ROBERTO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.147 191,17 1.177 196,17
6 AB5121 GAMBETTA GIORGIO Fondiaria SAI M/B 5 6 1.139 189,83 1.169 194,83
7 AC6722 NOVARA CARLO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.132 188,67 1.162 193,67
8 AA4225 ENDRIZZI MASSIMO Unicredit M/A 0 6 1.161 193,50 1.161 193,50
9 AB9663 MESSINA GIUSEPPE Gruppo Fiat M/B 5 6 1.128 188,00 1.158 193,00

10 AA4426 RUSSO ERNESTO San Paolo M/B 5 6 1.118 186,33 1.148 191,33
11 AA4432 CALOSSO LUCA San Paolo M/B 5 6 1.108 184,67 1.138 189,67
12 AA3633 GASPERINI MAURIZIO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.075 179,17 1.105 184,17
13 AC1748 ANTONELLO ROBERTO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.065 177,50 1.095 182,50
14 AA4434 MERIANO DARIO San Paolo M/B 5 6 1.059 176,50 1.089 181,50
15 AA3795 FININO BRUNO Unicredit M/B 5 6 1.058 176,33 1.088 181,33
16 AA3468 BALDASSI RENATO San Paolo M/B 5 6 1.031 171,83 1.061 176,83
17 AC1266 BONATO RICCARDO Rai M/B 5 6 1.023 170,50 1.053 175,50
18 AB2848 TOMASI GUIDO Gruppo Fiat M/B 5 6 1.018 169,67 1.048 174,67
19 AC1262 PANERO ROBERTO Gruppo Fiat M/B 5 4 658 164,50 678 169,50

N. Tessera Atleta Gruppo Aziendale cat hdp Game
Tot

Scratch
Media
scratch

Tot
Hdp

Media
hdp

1 AC1269 TROVATO SERGIO Fondiaria SAI M/D 5 6 1.199 199,83 1.229 204,83
2 AC5836 RUSSO MICHELE Gruppo Fiat M/D 5 6 1.192 198,67 1.222 203,67
3 AB3767 STEFFENINO GIUSEPPE Galileo M/C 0 6 1.198 199,67 1.198 199,67
4 AD0253 ZESI FABRIZIO  Gruppo Fiat M/D 5 6 1.155 192,50 1.185 197,50
5 AB5147 MORGA PIERO San Paolo M/C 0 6 1.163 193,83 1.163 193,83
6 AC3679 BRAGHINI SIMONE Gruppo Fiat M/D 5 6 1.110 185,00 1.140 190,00
7 AB5159 DE PAOLI MARCO San Paolo M/C 0 6 1.124 187,33 1.124 187,33
8 AC4667 DI NATALE GERLANDO Rai M/D 5 6 1.082 180,33 1.112 185,33
9 AC2475 ANTONELLO DARIO Gruppo Fiat M/D 5 6 1.077 179,50 1.107 184,50

10 AB3761 SARACINO TIZIANO Galileo M/D 5 6 1.069 178,17 1.099 183,17
11 AA6936 LUCIANO VITTORIO Unicredit M/D 5 6 1.063 177,17 1.093 182,17
12 AB6456 PITTA DOMENICO Gruppo Fiat M/C 0 6 1.069 178,17 1.069 178,17
13 AB3755 BISCARO ANDREA Galileo M/D 5 6 1.033 172,17 1.063 177,17
14 AA8561 CILENTI DOMENICO Gruppo Fiat M/C 0 6 1.037 172,83 1.037 172,83
15 AC4666 CAUDERA FABRIZIO Rai M/D 5 6 1.001 166,83 1.031 171,83
16 AC2637 FRATESTEFANO PASQUALE Gruppo Fiat M/C 0 6 1.027 171,17 1.027 171,17
17 AC5634 TESCARI GAETANO IREN M/D 5 6 983 163,83 1.013 168,83
18 AA3594 PREVATO DANIELE IREN M/D 5 6 964 160,67 994 165,67
19 AC4665 GIRASOLE MARCO Rai M/D 5 6 931 155,17 961 160,17
20 AB9567 ALBELTARO GIAN CARLO Gruppo Fiat M/D 5 6 916 152,67 946 157,67
21 AA5413 RUSSO EPIFANIO Gruppo Fiat M/D 5 6 888 148,00 918 153,00
22 AB3759 SARACINO SABINO Galileo M/C 0 6 909 151,50 909 151,50
23 AA6935 GRIFFONE PAOLO Unicredit M/D 5 6 834 139,00 864 144,00
24 AC3413 DAHLAWI BADI Fondiaria SAI M/D 5 6 833 138,83 863 143,83
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